«Висер» сикт
овмöдчöминлöн муниципальнöй
юкöнса администрация
(«Висер» сикт овмöдчöминса
администрация)
	[image: ]
	Администрация
муниципального образования
сельского поселения Богородск»
(Администрация сельского поселения «Богородск»)

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 августа 2024 года                                                                                       № 46

(Республика Коми, Корткеросский район, с. Богородск)

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования сельского поселения «Богородск» от 14.12.2023 № 43 «Об утверждении реестра муниципального имущества сельского поселения «Богородск»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30 августа 2011 г. № 424 «О порядке ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», постановлением администрации муниципального образования  сельского поселения «Богородск» от 26 июля 2019г. № 66 «Об утверждении Положения о ведении реестра муниципального имущества сельского поселения «Богородск», администрация муниципального образования сельского поселения «Богородск»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Внести в постановление администрации муниципального образования сельского поселения «Богородск» от 14.12.2023 № 43 «Об утверждении реестра муниципального имущества сельского поселения «Богородск»» следующее изменение: в приложении 1 раздела 2 подраздела 2.2 к Постановлению исключить строку 16 – имущество: Автопомпа Mitsubismi sem 50v инвентарный номер – 013.4.0266 (основание: договор об оказании услуг по ремонту (диагностике) радио-, теле-, видеоаппаратуры и электронной техники от 10 июля 2024г., акт обследования от 11 июля 2024г., акт утилизации радиотелевидеоаппаратуры и другой бытовой техники от 11 июля 2024г.)
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

И.о. руководителя администрации                                                 М.В. Васильева

image1.wmf